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MAK ETAETI AT Y RA—F 1 A% 1 AD CATX U —TJIL CRIEBERLUFE Y.
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= EDID &g

= HDCP 1.4 %L
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= JL—LRIEEE ’4
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S RT LKER

96/97 - 86/87 HDMI =~ —X
HDMI-TPS-TX86 P
HDMI-TPS-RX86
HDMI-TPS-TX87 (PoE) AN—hZAAYvFr—21)—-X
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HDMI2.0 Full 4K X7 7 A I\—ITORF > 45—

**""""" OPTC SU—X

Ry 508 *  4K@60 THEA 600m - EDID &2
y LR /) %ou® © + FHD TR 2500m - HDCP 2.2 %I
| y/ - RTUw K (L+R) - JL—AEECO
e T ~ e 412,089 TUSY «  (—H=xwh (TCP/IP). RS-232.
Howizoorc. 20 = A 18 Gbps JFEMEET A USB Lk BT/ (1 il

HDMI2.0 Full 4K MNEXT 7 A IN\—TIRFT>H —

HDMI20-OPT]- 90
HDMI20-OPTJ- 90

= 3EEHE 4K@60 4:4:4 THRA 600m

=  FHD fRE THRA 2500m

= HDCP2.2, HDR10. 12. Dolby Vision %t ~
= JL—AEZEEO
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USB-C =D)L

Lightware o USB-C r—J)LIZ. BEELOT 4K@60fps EFAES. A—F« ADmX. #lfHl. 100W/60W FTEZXEKIRUET . FEDHIEES—A
LR(TEEL. 4K Pro AV ETABDAS, DT THAS, HOD RN\— RE—HD—TAREMBEVVERSREYR— NUET,

1m M5 10m £ETOECHIG L. /Wy TiH. /Oy =T Microcoax . F/z(E AOC &t =FRAL. ESZBU TESOREMEEHMIFLET,

THE POWER OF CAB-USBC-T100A (1m) 3.1 Gen2 - 10 Gbps

USB- O ’ ) CAB-USBC-T200A (2m) 3.1 Gen1(5Gbps)

Collaboration « Control - Connectivity CAB-USBC-T200C (2m) 3.2 Gen2x2

Convenience - Charging

‘ CAB-USBC-T300A (3m) 3.1Gen1(5Gbps)
SS- -
CAB-USBC-T400B (4m) 3.1 Gen1(5Gbps) MicroCoax
-

4K 60fps ﬁ%“# AKDITTHAAS, FEEERER ERE
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e
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= USB 3.x Genl & USB2.0
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aA)\—H—
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CAB-USBA-USBC300P (3m) USB3.1 Gen1 5Gbps
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Sa(EEUET,

= J)L#EE USB-C & SDVOE A& E

= 10GRwY hD—2 LT®OHDMI2.0 4K@60 4:4:4 X hUW IR RAWF >

= ST UEDILEIEIED USB 2.0 Y hUW IR ZAWF I L A7 —, 88D USB IASY—RZHR—

s SFSFRIY - - AT -X - F)\AREN LBt NZI-F—H#HOT Ny IR - Ay F2 T
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:
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EIR A2 —TTA ARk
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HIR— USB KVM bl3
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N . . o U ver
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HDMI O—4JL ypmr 77045 CATx jﬂﬁ/\; 245 DC R R UsB  USB-C Esl -
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10G AV-over-IP IO RX5F> 45—

[MAIN MENU____RX | =

UBEX (Ultra Bandwidth Extender) (&. 10G - —H=xRw bRy hD—2
L CIEEHE 4K UHD@60HzZ 4:4:4 E85%&L 152> —DIRVWILFA b
U—=> 0 THBRTCER N T 7 I\—Ro—U>4 AV-Over-IP TURXF
245 —TY, UBEX (FTJL—AEECOTHEL. S—ALRARIAAYVF
SOERHL. V-REBEZOALATHEELFT,

=5 oo B/B/5 ®=©

FEHEES BRI 3inl/\—kKoI7 TR T TAIA—)—
IEERE 4K@60 4:4:4 B JBSE 0.01 ms NS2RZvH— RS52S—/1—, IBIE U TUREAE

L>—)\—z—ML

= 20 Gbps DOFiEE = S—ALRRRAYVFI
U>or7IUs—23>E0—- RIS = 20G & 10GDIDEX
= TARTLA ) S ODREICEDEIEETAHESDRT—U>T = Dolby TrueHD. Dolby ATMOS. DTS-HD Master Audio ¥/
= LED/ EFATA—ILOBIR— b (EFADTA—ILTrH—R) = USBKVM (HID) TORF>>3>
= 422BTJ9>TUS = ERARERE 80km
20G HBiHIE T 2x4K@60 E5 (Tt = 2xHDMI 2.0/ R— M KBTATFINARII—>TFTUo—23>

UBEX TORF>AH—IXFAICIE. EC2DDF7TUT—33>F—REHDFET :
TORTIA—F—R: hSORZYH—ELS—/)—R. F£EE@F2DDRS>2S—/)\—F)\A ZBDIRA > bW —iR1 > MESE

:

IBPVUYIOZE—R  EEORSOAZvI—, LS—)\— hS>23—/)\—&, AV RY hD—O%EHTBIY NI Y IRIRZSAS Ry b
(MMU) ([CXRo> THEHENBIRE AV ¥ ~UwW IR

UBEX-MMU-X200

UBEX-MMU-X200 (& UBEX A ADNY MY IORAIRZR— A2 b
I=w bk (MMU) TY. BENRA Sy hXA v FE2IORA
SRELUTHEREBIDET, IPRY ND—T(CHEFiE/z UBEX Hds
AR NIHRETDIREY NI Y IRZIBRITDZENTETET,
LDC (Lightware Device Controller) Y J I T 7 TlE, REY MUY OIXDMRDIORA > hEL—AFRREIN., BREINTVINDTIT
JTRVWIZY MEFRREINE T, MMU (FI> KRR > MYRIE AV R NT—O2AKDIBHRERRL. REDRE - O— RDIZHD/N\wIT7vT -
X NT7HEBE® UBEX #8300 T 7 — DT 77y I 7 — NGB EETHAIEET Y,




UBE)«(( LIGHTWARE

RS-232
XI7A4)\—
H HDMI

TIORFTAH—E—R
S A5 BRI

VIVFE 1 —ihE

RILFEI—F—ROUBEX L>—/{—(F. RV KNI—=IN55DDEFTAR NI —LZEZEL. 2 DDHENEFTAZER T D ENTEET, A
L. EOFv— 0> - EOFv— (PIP) WEIFv— )\« - EOFv— (PBP) AT>a>%=5%. BRHICEABIDZENTEEFT, &F v
SRILTLA =Ry O Z{EHEIEET, Fit. Stretch, &FJ/z(d Center AT 3> = EAL T BEEIBESNZIL—ALIRDDZENTEET, Fie.
PILIT7LAT—2N U FMO—5—(CLBDAM A= RS2 32D T 1 — REENTIEETT,

NhIYOXE-R
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UBEXK st =

)( e LIGHTWARE
SAXF7YT - RTTAN-

= HDMI 2.0

= B2 AP 2HD

= 1Gbps 1 —Hxw b

= 4x J7-)\— (W/STANDARD SFP+)

= 2x J7)\— (W/BIDI SFP+)

UBEX-Pro20-HDMI-F100

HE

*  UBEX-Pro20-HDMI-F100 2MM (2x10G SFP+multimode)
*  UBEX-Pro20-HDMI-F100 2SM (2x10G SFP+singlemode)
*  UBEX-Pro20-HDMI-F100 2xCAT (2x10G SFP+to RJ45)

+ NSYARFLATFIOIA-F 1A /O R-k

« IRI/O. RS-232 O hO—JLK—k

r A—FAATIIARY R FAIDARYR

ST

*  UBEX-Pro20-HDMI-F110 2MM (2x10G SFP+multimode)
*  UBEX-Pro20-HDMI-F110 2SM (2x10G SFP+singlemode)
*  UBEX-Pro20-HDMI-F110 2xCAT (2x10G SFP+to R145)

= USBHID (KVM)

= N\SLRRFLATFOTA—T 474 I/OR—h

« IR1/O. RS-232 J> hO—JLR—k

= ATFAATIIANY R FAIANYR

E L 2

= UBEX-Pro20-HDMI-F120 2MM (2x10G SFP+multimode)
= UBEX-Pro20-HDMI-F120 2SM (2x10G SFP+singlemode)
= UBEX-Pro20-HDMI-F120 2xCAT (2x10G SFP+to R145)

UBEX-Pro20-HDMI-F130
= USB HID (KVM)

: Full USB 2.0
g - s NSZARFLATFOIA-FT 1A [JOR—k

*  RS-232 O> hO—JLR— K
= ATFAATIANY R FAINRYR

SRS
»  UBEX-Pro20-HDMI-F130 2MM (2x10G SFP+multimode)
*  UBEX-Pro20-HDMI-F130 2SM (2x10G SFP+singlemode)
*  UBEX-Pro20-HDMI-F130 2xCAT (2x10G SFP+to R145)

UBEX R-type > U—X(FL>HIL | RF—Z2 0 ATOF7 T Io—>3>
DHBH/RHFEDEE(CMR D K DB (SRt SNZETILTTY.
UBEX-Pro20-HDMI-F100 DgEZHA L. BIKEZRR. BEETENE
BEEINTWEY,

HE

= UBEX-Pro20-HDMI-R100 2xMM-2xDUO

= UBEX-Pro20-HDMI-R100 2xSM-2xDUO

=  UBEX-Pro20-HDMI-R100 2xMM-QUAD

= UBEX-Pro20-HDMI-R100 2xSM-QUAD

= UBEX-Pro20-HDMI-R100 2xSM-BiDi-DUO
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DAY Iy b (MMU) I ERSIRRA > KD S SRR IR B2, A DI> RIRA > MEENFETT.
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=) || |l
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REUYIR - IRZAY -1y b (MMU) (& GEMINI GVN O #%%E7R L.
SATLEEREBUEY. S—ALALRARAAYFIIHEECLD. 15—
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R el fix. 2xRI45 ARTITE/I\L— hETAEBERY NT—OZRHBUET,
GVN-MMU-X100 Fie. BHO HDMI B hZEER THD. JLE1I—%&RFXRIBDCENTEET,

. HDMI 2.0 A7 : &K 4K@60Hz 4:4:4 fHKE
. EZa27)L - ORLXR - EFA - O—-Fwv2 (JPEG2000 R—XDHEI—FTw7)

o JL—/EHEYO UK@60EEBEDTI >R - by s TR - LAF>S—(3#9 3ms)

. HDMI 2.0 4§ THR— hESN TR IR TDA—FT 4 A « TA - W MMIHIE
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e RS-2327R— hE#fE

. RSOAZWH—TORRA>2 hERY ND—DUXAwF (Cat5e) MDD 100m £ TOREREZEHR—
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J)L USB2.0 over IP #H7R—

HDCP 2.2 3/

S—LALAREFAIDEZ (TSVIRTU—-2120)
EFART—U > Jike
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1Gb AV-over-IP. TORX5F> 4 —

VINX

VIDEQ NETWORK EXTENDER "% cme

RS2

VINX(E, SZTIVGIRAZ b - b - IRA > hDTTUT—2 3245,
IN=FvILIX NIV IRRAYF 2T, TZHINBAR—ZEDDITERD
T> RRA> METOMEZRFECTD1Gb AV-over-IPTORXF >4 —TY, T 1—4F—FEFTAESZHRZA4K UHD@30HzE TR — U UE
Y. |EOEERY D MO TV EMBANEOD T T OmA THARERIOIRA > bE1—(F #EiiENTVWRI>O—-4F -7 -0y h®D
FATIREIR AR — hEHAR— bEFRRL. ZNSDESETIDBR DT ENTEET, Foo BHOVINXT -5 —ZHAFEDETLIDDT 1 R
TLAEUTIFS RETADA—ILENICESZYDERZZLETEFT,

R

= 4K UHD@30Hz

= USB 1.1 K+M (HID) TOXRF>>3>
= USB2.0MSC (NARXKL—0U5R) TRAT>
= J7PLRTHA

«  USB, RS-232, IR it

= Dante/AES67 MIGET /LD

=  HDCP2.2#EHl

= AEUSB/R— MMEIKVMigEEZ H7R—
=[O/ RT—-U>TEH

= W& video wall wizard

= EDIDEIZ

DECODER HOMI OUTPUT

HOMI INPUT

VINX-120-HDMI-ENC VINX-110-HDMI-DEC
= 1/45v o840 X = 1/45v o84 X
= EZ4S—HAO—7JLHDMItH = 4xUSB Type-A

= Mini USB Type-B




N/-
VINX
VINX

VIDFO NFTWORK FXTENDFR

7FOdA—FT 1 AAEH
= PoE UE— NMaE

™ - A N
A o ™ M ww - BFAESORT—USY
RESET | —— _-J ._\J * l
""L__] - ? *  4xUSB Type-A
1GLE LAN (PoE) SFP HDMI OUTPUT ot 12V 1A=
/ R e e

| ENCODER ] COMP.
SELECT MODE i @

-— YO O i a8 — | PFOTA—T A AN
i = - POE UE-— MEE
. — »  E=4—FEO—HIL HDMI 5
/l\; 9 — GRS = USB Type-B
e T = A A [ O
. : e et - SFPA—HFw MR-k

1GbE LAN (PoE)

use

VINX-120AP-HDMI-ENC

| e

GIEEED e ey IO
i %SQ i g a = = FFOTA-F 1 AALS
- PoE UE— MASE
e e A e » E=H—MO—7IL HDMI 7
D D| - - © 9o - *  USB Type-B :
1GHE LAN (PoE) HOMI INPUT usa TEee =  SFPA—H=xwv rR—k
VINX-120AP-HDMI-ENC-DNT

e a@g o STIEE‘:E = OO0 A-FTaAAXEAS
voeo ) ¥ i g n = PoE UE—NEE
= - HDMI 8&T VGAAD
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